
ZARZĄDZENIE Nr 62/2022 
BURMISTRZA ANNOPOLA 
z dnia 16 sierpnia 2022 roku

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Annopolu na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 1 i 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (teks jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 60/2022 Burmistrza Annopola z dnia 16 sierpnia 
2022 r. w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok, oraz zarządzenia nr 61/2022 
Burmistrza Annopola z dnia 16 sierpnia 2022 uchylające w części zarządzenie nr 60/2022 
Burmistrza Annopola z dnia 16 sierpnia 2022 roku w sprawie: zmian w budżecie gminy na 
2022 rok zarządzam:

§ 1.
1. Zwiększam plan dochodów własnych budżetu gminy o kwotę 1 762 766,77
2. Zmniejszam plan dochodów własnych budżetu gminy o kwotę 1 740 929,77

Załącznik Nr 2 „Plan finansowy dochodów własnych Urzędu Miejskiego na 2022 r.” do 
Zarządzenia Nr 1/2022 Burmistrza Annopola z dnia 04 stycznia 2022r. otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1.Zwiększam plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę 1 857 229,77
2.Zmniejszam plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę 1 855 229,77

Załącznik Nr 2 „Plan finansowy wydatków własnych Urzędu Miejskiego na 2022 r.” do 
Zarządzenia Nr 1/2022 Burmistrza Annopola z dnia 04 stycznia 2022r. otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
1. Zwiększam plan wydatków w zbiorczym planie finansowym

jednostek oświatowych o kwotę 169 529,32
1. Zmniejszam plan wydatków w zbiorczym planie finansowym

jednostek oświatowych o kwotę 169 529,32

Załącznik Nr 3 „ Zbiorczy plan finansowy wydatków jednostek oświatowych na 2022 r do 
Zarządzenia Nr 1/2022 Burmistrza Annopola z dnia 04 stycznia 2022r. otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.
l.Zwiększam plan dochodów na realizację zadań na rzecz pomocy

Ukrainie o kwotę 3 058,67
1.Zmniejszam plan dochodów na realizację zadań na rzecz pomocy

Ukrainie o kwotę 48 280,00



Załącznik Nr 4 „ Plan finansowy dochodów na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie na 
2022 r” do Zarządzenia Nr 1/2022 Burmistrza Annopola z dnia 04 stycznia 2022r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5.
1.Zwiększam plan wydatków na realizację zadań na rzecz pomocy

Ukrainie o kwotę 405 658,17
2.Zmniejszam plan wydatków na realizację zadań na rzecz pomocy

Ukrainie o kwotę 450 879,50

Załącznik Nr 5 „ Plan finansowy wydatków na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie na 
2022 r” do Zarządzenia Nr 1/2022 Burmistrza Annopola z dnia 04 stycznia 2022r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY ANNOPOL NA 2022 ROK
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 62/2022 Burmistrza Annopola z dnia 16 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 303 500,00 0,00 303 500,00
01095 Pozostała działalność 303 500,00 0,00 303 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innvch umów o podobnym charakterze

3 500,00 0,00 3 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

300 000,00 0,00 300 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

1 025 500,00 0,00 1 025 500,00

40001 Dostarczanie ciepła 44 500,00 0,00 44 500,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 30 000,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 12 000,00 0,00 12 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 0,00 500,00
40002 Dostarczanie wody 981 000,00 0,00 981 000,00

0830 Wpływy z usług 870 000,00 0,00 870 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 108 000,00 0,00 108 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 740 700,00 0,00 740 700,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 674 000,00 0,00 674 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

8 000,00 0,00 8 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

5 000,00 0,00 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

320 000,00 0,00 320 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

8 000,00 0,00 8 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

300 000,00 0,00 300 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 0,00 20 000,00

BeSTia Strona 1 z 8



0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 3 000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 66 700,00 0,00 66 700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60 000,00 0,00 60 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 4 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 700,00 0,00 2 700,00

720 Informatyka 254 487,00 0,00 254 487,00
72095 Pozostała działalność 254 487,00 0,00 254 487,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez iednostki samorzadu terytorialneao

110 577,00 0,00 110 577,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez iednostki samorzadu terytorialneao

143 910,00 0,00 143 910,00

750 Administracja publiczna 34 896,00 0,00 34 896,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 896,00 0,00 26 896,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 896,00 0,00 26 896,00
75095 Pozostała działalność 8 000,OD 0,00 8 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
qmin (związków qmin, związków powiatowo-qminnych)

8 000,00 0,00 8 000,00

754 IbUZpfULZtóllSlWCJ pUUNUZnt?  1 U U h t U i i d 0,00 0,00 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnei oraz wydatki związane z ich ooborem

8182 513,41 0,00 8182 513,41

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 0,00 4 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 4 000,00 0,00 4 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 170 000,00 0,00 2 170 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2100 000,00 0,00 2100 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 5 600,00 0,00 5 600,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00 0,00 50 000,00

BeSTia Strona 2 z 8



0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 11 000,00 0,00 11 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 1 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 100,00 0,00 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2 300,00 0,00 2 300,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 070 100,00 0,00 2 070 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 600 000,00 0,00 600 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 830 000,00 0,00 830 000,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 55 000,00 0,00 55 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 140 000,00 0,00 140 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 0,00 70 000,00
0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 100,00 0,00 100,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 170 000,00 0,00 170 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 000,00 0,00 170 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 7 000,00 0,00 7 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 22 000,00 0,00 22 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 6 000,00 0,00 6 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 307 222,41 0,00 307 222,41

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 58 872,41 0,00 58 872,41

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 42 000,00 0,00 42 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 0,00 15 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 177 000,00 0,00 177 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

14 000,00 0,00 14 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 350,00 0,00 350,00
75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 3 631 191,00 0,00 3 631 191,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 377 631,00 0,00 3 377 631,00

BeSTia Strona 3 z 8



0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 253 560,00 0,00 253 560,00

758 Różne rozliczenia 17 326 770,16 0,00 17 326 770,16

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

7 862 682,00 0,00 7 862 682,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 862 682,00 0,00 7 862 682,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 8 687 568,00 0,00 8 687 568,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 687 568,00 0,00 8 687 568,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 248108,16 0,00 248 108,16

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 500,00 0,00 60 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw oozvskane z innvch źródeł

29 150,00 0,00 29 150,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

28 920,00 0,00 28 920,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetoweqo

129 538,16 0,00 129 538,16

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 528 412,00 0,00 528 412,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 528 412,00 0,00 528 412,00

801 Oświata i wychowanie 402 448,00 0,00 402 448,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 500,00 0,00 1 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin. związków powiatowo-cjminnych)

1 500,00 0,00 1 500,00

80104 Przedszkola 257 972,00 0,00 257 972,00
0830 Wpływy z usług 11 000,00 0,00 11 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-jminnych)

246 972,00 0,00 246 972,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 78112,00 0,00 78 112,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
qmin, związków powiatowo-qminnychj

78 112,00 0,00 78 112,00

80195 Pozostała działalność 64 864,00 0,00 64 864,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

20 693,00 0,00 20 693,00

BeSTia Strona 4 z 8



2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z orqanami administraq'i rządowej

44 171,00 0,00 44 171,00

852 Pomoc społeczna 1 748 187,13 21 837,00 1 769 944,13

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

24 000,00 0,00 24 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnvch)

24 000,00 0,00 24 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

293 000,00 0,00 293 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
qmin, związków powiatowo-gminnych)

293 000,00 0,00 293 000,00

85216 Zasiłki stałe 267 000,00 0,00 267 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
qmin, związków powiatowo-qminnych)

267 000,00 0,00 267 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 200 400,00 21 837,00 222 237,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
qmin, związków powiatowo-gminnych)

200 400,00 21 837,00 222 237,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 620,00 0,00 55 620,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
qmin, zwigzków powiatowo-gminnych)

55 620,00 0,00 55 620,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 118 000,00 0,00 118 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
qmin, związków powiatowo-gminnych)

118 000,00 0,00 118 000,00

85295 Pozostała działalność 790087,13 0,00 790 087,13

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
qmin, zwigzków powiatowo-gminnych)

29 160,00 0,00 29 160,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorzadu terytorialnego

691 282,27 0,00 691 282,27

BeSTia Strona 5 z 8



2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
o rzez jednostki samorzadu terytorialneao

51 513,86 0,00 51 513,86

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
zwiazanych z przeciwdziałaniem COVID-19

18 131,00 0,00 18 131,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 090.00 0,00 4 090,00
85395 Pozostała działalność 4 090,00 0,00 4 090,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 090,00 0,00 4 090,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 140 000,00 0,00 140 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 140 000,00 0,00 140 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

140 000,00 0,00 140 000,00

855 Rodzina 20 000,00 0,00 20 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emeylalne i rentowe Z ubezpieczenia społecznego

10 000,00 0,00 10 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

10 000,00 0,00 10 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 000,00 0,00 10 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 331 373,26 0,00 4 331 373,26
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 550 900,00 0,00 550 900,00

0830 Wpływy z usług 400 000,00 0,00 400 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00 0,00 900,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 000,00 0,00 150 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 571 563,00 0,00 1 571 563,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 571 563,00 0,00 1 571 563,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 449 780,49 0,00 449 780,49
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 43 872,00 0,00 43 872,00

BeSTia Strona 6 z 8



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

22 000,00 0,00 22 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
orzez jednostki samorzadu terytorialneao

383 908,49 0,00 383 908,49

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00 0,00 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 10 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 200,00 0,00 8 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

7 000,00 0,00 7 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

1 200,00 0,00 1 200,00

90095 Pozostała działalność 1 740 929,77 0,00 1 740 929,77

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 740 929,77 -1 740 929,77 0,00

6370
Środki otrzymane z [Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00 1 740 929,77 1 740 929,77

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 949 963,50 0,00 949 963,50
92113 Centra kultury i sztuki 949 963,50 0,00 949 963,50

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez iednostki samorzadu terytorialneao

14 500,00 0,00 14 500,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
orzez iednostki samorzadu terytorialneqo

935 463,50 0,00 935 463,50

926 Kultura fizyczna 600,00 0,00 600,00
92601 Obiekty sportowe 600,00 0,00 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

600,00 0,00 600,00

BeSTia Strona 7 z 8



Razem:

BeSTia



35 464 948,46 21 837,00 35 486 785,46

Strona 8 z 8



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW WŁASNYCH URZĘDU MIEJSKIEGO ANNOPOL NA 2022 ROK

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 62/2022 Burmistrza Annopola z dnia 16 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 65 000,00 0,00 65 000,00
01030 Izby rolnicze 17 000,00 0,00 17 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 17 000,00 0,00 17 000,00

01043 infrastruktura wodociągowa wsi 48 000,00 0,00 48 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 575 650,00 0,00 575 650,00

40001 Dostarczanie ciepła 76 050,00 0,00 76 050,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00
4260 Zakup energii 73 000,00 0,00 73 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 50,00 0,00 50,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody 499 600,00 0,00 499 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 35 000,00
4260 Zakup energii 256 500,00 0,00 256 500,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 20 000,00 0,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 90 400,00 0,00 90 400,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 0,00 200,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4 000,00 0,00 4 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 0,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 5 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 500,00 0,00 58 500,00

600 Transport i łączność 3 057 745,89 0,00 3 057 745,89
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 326 400,00 0,00 326 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 400,00 0,00 26 400,00

BeSTia Strona 1 z 11



6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00 0,00 300 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 110 000,00 0,00 110 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

110 000,00 0,00 110 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 438 645,89 0,00 2 438 645,89
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 162 812,52 0,00 162 812,52
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 275 833,37 0,00 2 275 833,37

60095 Pozostała działalność 182 700,00 0,00 182 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 0,00 73 000,00
4260 Zakup energii 700,00 0,00 700,00
4270 Zakup usług remontowych 54 364,19 -300,00 54 064,19
4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00 32 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 300,00 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 635,81 0,00 20 635,81
700 Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 0,00 250 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 700,00 4 000,00 144 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00
4260 Zakup energii 60 000,00 0,00 60 000,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 4 000,00 50 000,00
4430 Różne opłaty i składki 700,00 0,00 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 5 000,00 0,00 5 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 0,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 2 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 35 300,00 0,00 35 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00
4260 Zakup energii 8 000,00 0,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00 19 000,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 300,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 5 000,00

70095 Pozostała działalność 74 000,00 -4 000,00 70 000,00

BeSTia Strona 2 z 11



4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 74 000,00 -4 000,00 70 000,00

710 Działalność usługowa 26 520,00 0,00 26 520,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 22 000,00 0,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00 22 000,00
71035 Cmentarze 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00
71095 Pozostała działalność 2 520,00 0,00 2 520,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 2 520,00 0,00 2 520,00

720 Informatyka 254 487,00 0,00 254 487,00
72095 Pozostała działalność 254 487,00 0,00 254 487,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 82 902,00 0,00 82 902,00
4307 Zakup usług pozostałych 27 675,00 0,00 27 675,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 143 910,00 0,00 143 910,00

750 Administracja publiczna 6 242 336,30 0,00 6 242 336,30
75011 Urzędy wojewódzkie 272 204,64 -20 000,00 252 204,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 900,62 -20 000,00 163 900,62
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 199,38 0,00 19 199,38
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 083,46 0,00 52 083,46
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 423,18 0,00 7 423,18
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 098,00 0,00 6 098,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 174 500,00 0,00 174 500,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160 000,00 0,00 160 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 0,00 4 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 413 488,66 15 000,00 5 428 488,66
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 0,00 25 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 263 000,00 0,00 263 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560 000,00 0,00 560 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 481,66 0,00 82 481,66
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 000,00 0,00 71 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 494,46 8 095,00 198 589,46

BeSTia Strona 3 z 11



4220 Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 3 000,00
4260 Zakup energii 110 000,00 0,00 110 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 252 000,00 0,00 252 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 0,00 12 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 0,00 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 42 000,00 0,00 42 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 930,00 4 905,00 111 835,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 500,00 0,00 2 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 18 000,00 2 000,00 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 0,00 4 000,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 700,00 0,00 1 700,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 382,54 0,00 16 382,54

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 105 000,00 13 000,00 118 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00
4190 Nagrody konkursowe 11 000,00 0,00 11 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 25 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 15 000,00 81 000,00

75095 Pozostała działalność 277 143,00 -8 000,00 269 143,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 -5 000,00 30 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 0,00 45 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 20 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 122 523,00 0,00 122 523,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 600,00 0,00 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20,00 0,00 20,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 0,00 4 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

BeSTia Strona 4 z 11



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 582 537,93 0,00 582 537,93
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 110 000,00 0,00 110 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 110 000,00 0,00 110 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 362 537,93 0,00 362 537,93

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

27 000,00 0,00 27 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 20 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 10 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 0,00 1 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 200,00 0,00 44 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 228,81 0,00 51 228,81
4260 Zakup energii 28 000,00 0,00 28 000,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 15 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00
4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 0,00 13 000,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 709,12 0,00 34 709,12
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

25 000,00 0,00 25 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 110 000,00 0,00 110 000,00
4810 Rezerwy 110 000,00 0,00 110 000,00

757 Obsługa długu publicznego 403 912,04 50 000,00 453 912,04

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego -  kredyty i 
pożyczki

403 912,04 50 000,00 453 912,04

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 
oraz inne opłaty i prowizje 42 500,00 50 000,00 92 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

361 412,04 0,00 361 412,04

758 Różne rozliczenia 150 500,00 -50 000,00 100 500,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 21 600,00 0,00 21 600,00

BeSTia Strona 5 z 11



4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 0,00 21 600,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 128 900,00 -50 000,00 78 900,00

4810 Rezerwy 73 900,00 -50 000,00 23 900,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 000,00 0,00 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 586 792,45 0,00 2 586 792,45
80101 Szkoły podstawowe 2 143 545,29 0,00 2 143 545,29

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

2 129 994,55 0,00 2 129 994,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 550,74 0,00 10 550,74
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00

80104 Przedszkola 35 000,00 0,00 35 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 0,00 35 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 322 500,00 0,00 322 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 900,00 0,00 2 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 0,00 8 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 0,00 45 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 0,00 3 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 238 000,00 0,00 238 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 0,00 2 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 85 747,16 0,00 85 747,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00 1 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 0,00 2 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 103,32 0,00 103,32
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 143,84 0,00 75 143,84

851 Ochrona zdrowia 235 872,41 0,00 235 872,41
85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 225 872,41 0,00 225 872,41

BeSTia Strona 6 z 11



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

70 000,00 0,00 70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 171,90 0,00 3 171,90
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 0,00 24,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 700,00 0,00 24 700,00
4190 Nagrody konkursowe 7 099,50 0,00 7 099,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 0,00 39 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 76 705,17 0,00 76 705,17

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 571,34 0,00 571,34

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 600,00 0,00 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 0,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 98 678,05 0,00 98 678,OS
85215 Dodatki mieszkaniowe 47 000,00 0,00 47 000,00

3110 Świadczenia społeczne 47 000,00 0,00 47 000,00
85295 Pozostała działalność 51 678,05 0,00 51 678,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 278,05 0,00 14 278,05

4260 Zakup energii 30 000,00 0,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 0,00 6 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 000,00 0,00 24 000,00
85395 Pozostała działalność 24 000,00 0,00 24 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 195 000,00 0,00 195 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 175 000,00 0,00 175 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 169 000,00 0,00 169 000,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 000,00 0,00 6 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 20 000,00 0,00 20 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 0,00 20 000,00
855 Rodzina 287 000,00 2 000,00 289 000,00

BeSTia Strona 7 z 11



85501 Świadczenie wychowawcze 4 550,00 0,00 4 550,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 0,00 4 000,00

4580 Pozostałe odsetki 550,00 0,00 550,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 100,00 2 000,00 21 100,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00 2 000,00 17 000,00

4580 Pozostałe odsetki 4 100,00 0,00 4 100,00
85504 Wspieranie rodziny 350,00 0,00 350,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

300,00 0,00 300,00

4580 Pozostałe odsetki 50,00 0,00 50,00
85508 Rodziny zastępcze 181 500,00 0,00 181 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 181 500,00 0,00 181 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 81 500,00 0,00 81 500,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 81 500,00 0,00 81 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 238 792,21 0,00 7 238 792,21
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 406 800,00 16 000,00 2 422 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -2 000,00 98 000,00
4260 Zakup energii 130 000,00 28 000,00 158 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 129 000,00 0,00 129 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 10 000,00 0,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 20 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 800,00 0,00 1 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 400,00 0,00 400,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 -10 000,00 0,00

BeSTia Strona 8 z 11



4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

2 000,00 0,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 778 500,00 0,00 778 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 205 000,00 0,00 1 205 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 571 563,00 0,00 1 571 563,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 0,00 52 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 0,00 9 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 0,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 491 200,00 0,00 1 491 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 8 000,00 0,00 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 0,00 100,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 11 200,00 2 000,00 13 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 2 000,00 11 500,00
4260 Zakup energii 1 200,00 0,00 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42100,00 0.00 42 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 25 000,00
4260 Zakup energii 100,00 0,00 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 17 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 92 570,00 -18 000,00 74 570,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 700,00 0,00 10 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 0,00 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 680,00 0,00 2 680,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 320,00 -10 000,00 8 320,00
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -8 000,00 0,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 41 570,00 0,00 41 570,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 529 415,44 0,00 529 415,44
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 15 000,00

BeSTia Strona 9 z 11



4260 Zakup energii 320 000,00 0,00 320 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 0,00 130 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 121,00 0,00 1 121,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 294,44 0,00 63 294,44

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 2 575 143,77 0,00 2 575 143,77
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 0,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 0,00 52 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 200,00 0,00 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 521 143,77 -1 740 929,77 780 214,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 740 929,77 1 740 929,77

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 771 872,11 0,00 3 771 872,11
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 158 562,28 0,00 158 562,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 781,84 0,00 32 781,84
4270 Zakup usług remontowych 1 524,86 0,00 1 524,86
4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 0,00 2 600,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 210,00 0,00 210,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 445,58 0,00 121 445,58
92113 Centra kultury i sztuki 3 174 872,12 0,00 3 174 872,12

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 600 000,00 0,00 600 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 14 500,00 0,00 14 500,00
4309 Zakup usług pozostałych 3 335,00 0,00 3 335,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935 463,50 0,00 935 463,50
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 621 573,62 0,00 1 621 573,62

92116 Biblioteki 413 000,00 0,00 413 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 413 000,00 0,00 413 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00 10 000,00

BeSTia Strona 10 z 11



2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 15437,71 0,00 15 437,71
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 335,27 0,00 5 335,27
4220 Zakup środków żywności 1 007,66 0,00 1 007,66
4300 Zakup usług pozostałych 9 094,78 0,00 9 094,78

926 Kultura fizyczna 130 200,00 0,00 130 200,00
92601 Obiekty sportowe 2 222,00 0,00 2 222,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 022,00 0,00 1 022,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 1 200,00 0,00 1 200,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 0,00 120 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

120 000,00 0,00 120 000,00

92695 Pozostała działalność 7 978,00 0,00 7 978,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 778,00 0,00 7 778,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

Razem: 26 176 896,39 2 000,00 26 178 896,39

BeSTia Strona 11 z 11





ZBIORCZY PLAN FINANSOWY WYDATKÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH NA 2022 ROK

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 62/2022 Burmistrza Annopola z dnia 16 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 12 445 103,05 0,00 12445 103,05

80101 Szkoły podstawowe 9 668 362,63 -19 528,00 9 648 834,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 421 400,00 -44 528,00 376 872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 005 348,68 14 651,32 1 020 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 500,00 0,00 86 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 317 642,00 0,00 1 317 642,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180 000,00 0,00 180 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 400,00 105 000,00 311 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 323,18 0,00 34 323,18

4260 Zakup energii 154 000,00 -12 000,00 142 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 -6 200,00 81 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 700,00 1 200,00 7 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 900,00 0,00 3 900,00

4430 Różne opłaty i składki 11 900,00 0,00 11 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 426 000,00 0,00 426 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 0,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 0,00 6 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 348,68 5 348,68

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 23 801,32 23 801,32

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 244 248,77 -106 801,32 5 137 447,45
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 469 000,00 0,00 469 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 385 750,00 0,00 385 750,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 210,00 0,00 19 210,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 600,00 0,00 52 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 500,00 0,00 7 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00 0,00 9 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 120,00 0,00 12 120,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 262 020,00 0,00 262 020,00

BeSTia Strona 1 z 3



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 800,00 0,00 22 800,00
80104 Przedszkola 1 826 760,00 0,00 1 826 760,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 160,00 0,00 63 160,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 600,00 0,00 523 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 0,00 35 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 000,00 0,00 225 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 000,00 0,00 32 000,00
4190 Nagrody konkursowe 616,00 0,00 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 384,00 0,00 7 384,00

4260 Zakup energii 40 000,00 0,00 40 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 000,00 0,00 66 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 0,00 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

800,00 0,00 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 731 700,00 0,00 731 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 000,00 0,00 65 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 52 440,00 0,00 52 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 040,00 0,00 9 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 0,00 10 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 0,00 7 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

25 000,00 0,00 25 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 78112,00 19 528,00 97 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 112,00 10 028,00 88 140,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 500,00 9 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

327 870,00 0,00 327 870,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 070,00 0,00 18 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 0,00 50 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 0,00 7 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 232 300,00 0,00 232 300,00

BeSTia Strona 2 z 3



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 500,00 0,00 20 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

40 944,42 0,00 40 944,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 944,42 0,00 40 944,42

80195 Pozostała działalność 64 864,00 0,00 64 864,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 864,00 0,00 64 864,00

Razem: 12 445 103,05 0,00 12 445 103,05

BeSTia Strona 3 z 3



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJE ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE NA 2022
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 62/2022 Burmistrza Annopola z dnia 16 sierpnia 2022 roku___________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 29 150,00 0,00 29 150,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 29 150,00 0,00 29 150.00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów 
woiewództw oozvskane z innvch źródeł

29 150,00 0,00 29 150,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 421 729,50 -45 221,33 376 508,17
85395 Pozostała działalność 421 729,50 -45 221,33 376 508,17

^  0970 Wpływy z różnych dochodów 372 469,50 -48 280,00 324 189,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 3 058,67 3 058,67

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

49 260,00 0,00 49 260,00

Razem: 450 879,50 -45 221,33 405 658,17

BeSTia Strona 1 z 1



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJE ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE NA 2022 ROK

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 62/2022 Burmistrza Annopola z dnia 16 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 29 150,00 0,00 29 150,00

80101 Szkoły podstawowe 26 150,00 0,00 29 150,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 348,68 -5 348,68 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 348,68 5 348,68

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 23 801,32 23 801,32

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 801,32 -23 801,32 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 421 729,50 -45 221,33 376 508,17

85395 Pozostała działalność 421 729,50 -45 221,33 376 508,17
3110 Świadczenia społeczne 368 864,36 -368 864,36 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00 255 730,00 255 730,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 64 854,36 64 854,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 447,98 -2 447,98 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393,59 -393,59 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,57 -27,57 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 202,94 -43 202,94 0,00
4260 Zakup energii 2 042,79 -2 042,79 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 750,27 -4 750,27 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 43 202,94 43 202,94

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 630,27 7 630,27

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 626,65 2 626,65

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 421,16 421,16

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 042,79 2 042,79

Razem: 450 879,50 -45 221,33 405 658,17

BeSTia Strona 2 z 2


